sl REPORTE TRIMESTRAL PERIODO DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

H. AYUNTAMIENTO DE JALPA DE MENDEZ, TABASCO,

e PROCEDENCIA: RAMO 23. PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS PROGRAMA: FONDO PARA MUNICIPIOS PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN REGIONES MARITIMAS

EROGACIONES ~ EXTRAORDINARIAS ~ R23|Jalpa de

L0z MARITIMAS Mendez

0 0.0000 Administracion 0.00% 0.00 6,249,701.75 -2,590,975.84 0.00 0.00 0.00 0.00

PROGRAMA DE EMPLEQ  TEMPORAL,
UIMPIEZA DE TRAMCS CARRETEROCS
UTILIZADOS COMO TIRADEROS A CIELO|Jalpa de
ABIERTO DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES|Mendez
DEL MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2022)

co136 0 0.0000 Administracion 100.00% 100.00 0.00 156,284.30 156,284,30 156,284.30 156,284.30 156,284.30

PROGRAMA DE EMPLEO  TEMPORAL,
LIMPIEZA DE TRAMOS CARRETERCS
UTILIZADOS COMC TIRADEROS A CIELO|Xalpa de
ABIERTC DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES|Mendez
DEL MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2022)

Co136 0 0.0000 Administracion 100.00% 100.00 0.00 40,214.18 40,214.18 40,214.18 40,214.18 40,214.18

PROGRAMA DE EMPLEO  TEMPORAL,
LIMPIEZA DE TRAMOS CARRETEROS
UTILIZADOS COMO TIRADEROS A CIELO|Jalpa de
ABIERTO DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES|Mendez
DEL MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ|
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2022)

o136 0 0.0000 Administracion #iDIV/0! 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL,
LIMPIEZA DE TRAMOS CARRETEROCS|
UTILIZADOS COMC TIRADEROS A CIELO|Jalpa de
ABIERTC DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES|Mendez
DEL MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2022)

PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL,
LUMPIEZA DE TRAMCS CARRETEROS
UTILIZADOS COMO TIRADEROS A CIELO|Jaipa de
ABIERTO DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES|Mendez
DEL MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ|
(HIDROCARBUROS MARITIMAS 2022)

C0136 0 0.0000 Administracion 100.00% 100.00 0.00 14,873.87 14,873.87 14,873.87 14,873.87 14,872.87

0136 0 0.0000 Administracion 100.00% 100.00 0.00 32,543.22 32,543.22 32,543.22 32,543.22 32,543.22

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTO  DE
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE 18 DE
MARZO (REFRENDO 2021) ANTES OPH-|Jalpa de
041*FONDO PARA MUNICIPIOS | Mendez
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2021)*

10003 15695 1487.3600 M2 Contrato 100.00% 100.00 0.00 1,342,547.26 1,342,547.26 1,342,547.26 1,342,547.26 1,342,547.26

SUMINISTRO DE MATERIAL DE RELLENO
PARA ACONDICIONAMIENTO DEL|
BASURERO MUNICIPAL DE LA RA. REFORMA|Reforma 2da,
10089 2DA. SECCION, MUNICIPIO DE JALPA DE|Seccin 494 1400.0000 M3 Administracion 100.00% 100.00 0.00 289,072.00 289,072.00 289,072.00 289,072.00 289,072.00
MENDEZ *FONDO PARA  MUNICIPIOS|(Santa Maria)
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2022)*

BACHEO DE PAVIMENTO ASFALTICO EN
CALLES DE (A CIUDAD *FONDO PARA. &
10091 |MUNICIPIOS PRODUCTCRES oL o 16679 2500.0000 M2 Administracion 0.00% 100.00 0.00 10,117.55 0.00 0,00 0.00 0.00
HIDROCARBUROS EN REGIONES

MARITIMAS (2022)*

1DE3




10091

BACHEO DE PAVIMENTC ASFALTICO EN|
CALLES DE LA CIUDAD *FONDO PARA
MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS EN REGIONES
MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

de

16679

2500.0000 M2

Administracion

98.90%

100.00

0.00

73,398.28

72,590.51

72,590.51

72,590.51

72,590.51

10091

BACHEO DE PAVIMENTO ASFALTICO EN
CALLES DE LA CIUDAD *FONDO PARA
MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS EN REGIONES
MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

de

16679

2500.0000 M2

Administracion

0.00%

100.00

0,00

14,607.82

0.00

0.00

0.00

0.c0

10091

BACHEO DE PAVIMENTO ASFALTICO EN
CALLES DE LA CIUDAD *FONDO PARA
MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS EN REGIONES
MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

16679

2500.0000 M2

Administracion

92.40%

100.00

0.00

1,504.26

1,759.4%

1,759.49

1,759.49

1,759.49

10091

BACHEO DE PAVIMENTO ASFALTICC EN
CALLES DE LA CIUDAD *FONDO PARA
MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS EN REGICNES
MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

de

16679

2500.0000 M2

Administracion

99.45%

100.00

0.00

16,278.48

16,189.12

16,189.12

16,189.12

16,182.12

10091

BACHEO DE PAVIMENTO ASFALTICO EN
CALLES DE LA CIUDAD *FONDQ PARA
MUNICIPIOS PRODUCTCRES DE
HIDROCARBUROS EN REGIONES|
MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

de

16679

2500.0000 M2

Administracion

96.00%

100.00

0.00

11,632.36

11,167.27

11,167.27

11,167.27

11,167.27

10092

BACHEC DE CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CIUDAD DE JALPA DE
MENDEZ *FONDO PARA  MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDRCCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2022)*

alpa
Mendez

de

16679

931.2600 M2

Administracion

100,00%

0.00

111,213.47

111,213.47

111,213.47

111,213.47

111,213.47

10092

BACHEC DE CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CIUDAD DE JALPA DE
MENDEZ *FONDO PARA MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

de

16675

§31.2600 M2

Administracion

100.00%

46.00

0.00

186,760.00

186,760.00

186,760.00

186,760.00

186,760.00

10092

BACHEC DE CALLES CON CONCRETOD
HIDRAULICO EN LA CIUDAD DE JALPA DE
MENDEZ *FONDO PARA  MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARTTIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

16679

931,2600 M2

Administracion

83.31%

46.00

0.00

61,195.27

50,979.22

50,979.22

50,979.22

50,979.22

10052

BACHEC DE CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CIUDAD DE JALPA DE
MENDEZ *FONDO PARA  MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDRCCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS {2022)*

Jalpa
Mendez

de|

16675

931.2600 M2

Administracion

#iDIv/0!

46.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10092

BACHEQ DE CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CIUDAD DE JALPA DE
MENDEZ *FONDC PARA MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

de|

16679

931.2600 M2

Administracion

0.00%

46.00

0.00

3,185.76

0.00

0.00

0.00

0.00

10092

BACHEO DE CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CIUDAD DE JALPA DE
MENDEZ *FONDO PARA  MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2022)*

Jalpa
Mendez

16679

931.2600 M2

Administracion

100.00%

46.00

0.00

30,160.00

30,160.00

30,160.00

30,160.00]

30,160.00

10092

BACHEC DE CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CIUDAD DE JALPA DE
MENDEZ *FONDO PARA MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN
REGIONES MARITIMAS (2022)*

Dalpa
Mendez

16679

931.2600 M2

Administracion

100.00%

0.00

36,778.16

36,778.16

36,778.16

36,778.16

36,778.16

2DE3



oy T

REHABILITACION DEL ALUMBRADQ |Jal, de|
10097 PUBLICO EN EL PARQUE CENTRAL Mgpn:gz 16679 1.0000 REHABILITACION Contrato 100.00% 100.00 0.00 1,500,756.86 1,500,756.86 1,500,756.86 1,500,756.86 1,500,756.86
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